Após publicação do "RESULTADO FINAL – 1º ETAPA CHAMADA PÚBLICA FAPEG Nº 06/2025 - PROGRAMA DE APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS
CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS E DE INOVAÇÃO", considerando a suplementação orçamentária no valor de R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil reais), na
qual a Universidade Federal de Jataí foi contemplada com R$ 145.684,00, ou seja,  R$ 45.684,00 além do previamente estabelecido, divulgamos a lista do
RESULTADO FINAL INTERNO da Universidade Federal de Jataí:

 

Classificação Proposta Coordenador(a) e Vice-